

## เทศบาลตำบลบางปู

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมปรับปรุงถนน คสล. ซอยนวลเนตร สายเมนฝั่งทิศตะวันตก โดยวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.60 เมตร ความยาว 693 เมตร พร้อมวางบ่อพัก คสล. ระยะห่างประมาณ 10-12 เมตร และก่อสร้างรางวัดดิน คสล. กว้างประมาณ 0.50 เมตร

สถานที่ หมู่ที่ 3 ตำบลบางปูใหม่

แบบเลขที่ ๙๙ ๓/๒๕๖๑

ผู้ประมาณราคา นายปรีดา รัตมี

วันที่ ๒๑ มี.ค. ๒๕๖๑

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	งานถนน คสล. กว้าง 1.00 เมตร	693.00	เมตร	590.77	409,403.61	
2	ท่อระบายน้ำคสล. เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร	198.00	เมตร	1,599.66	316,732.68	
3	บ่อพัก คสล. พร้อมฝาเหล็ก	63.00	บ่อ	17,384.92	1,095,249.96	
4	รางวัดคสล.	611.00	เมตร	382.54	233,731.94	
ราคาวัสดุและค่าแรงงาน					2,055,118.19	
ค่า Factor (F)					1.3630	
รวมราคาค่าก่อสร้าง					2,801,126.09	
ปรับเป็น					2,500,000.00	

(สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)

ผู้ประมาณราคา..... 

(นายปรีดา รัตมี)

หัวหน้าฝ่ายจัดการสภาพแวดล้อมด้านวัสดุเหลือใช้

บัญชีประมาณราคาค่าก่อสร้างต่อหน่วย

เทศบาลตำบลบางปู

ประมาณราคา งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 เมตร ต่อความยาว 1 เมตร

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ค่าแรง/หน่วย	รวม		
1	งานขุดดิน	1.95	ลบ.ม.	-	-	26.00	50.70	50.70	
2	งานทรายถมหลังท่อ	1.00	ลบ.ม.	320.00	320.00	99.00	99.00	419.00	
3	เสาเข็ม คสล.สำเร็จรูป ทกเหลี่ยมกลาง ขนาด 0.15 เมตร ยาว 2 เมตร	1.00	ท่อน	157.00	157.00	58.00	58.00	215.00	
4	ทรายหยาบรองพื้น	0.18	ลบ.ม.	460.00	82.80	91.00	16.38	99.18	
5	คอนกรีตหยาบ	0.11	ลบ.ม.	1,943.60	213.80	306.00	33.66	247.46	
6	ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 เมตร	1.00	ท่อน	440.00	440.00	78.00	78.00	518.00	
7	ปูนทรายควดท่อ	0.04	ลบ.ม.	1,049.00	41.96	209.00	8.36	50.32	
ราคาวัสดุและค่าแรงงานต่อช่วงความยาว 1.00 เมตร								1,599.66	
ปรับเป็น								1,599.66	

LS.

หมายเหตุ

ราคาวัสดุอ้างอิงจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า ใช้ราคาวัสดุส่วนกลางเดือน กุมภาพันธ์ 2561

บัญชีประมาณราคาก่อสร้างต่อหน่วย

เทศบาลตำบลบางปู

ประมาณราคา ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 1.00 เมตร ยาว 30 เมตร หนา 0.15 เมตร

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ค่าแรง/หน่วย	รวม		
1	ทรายหยาบ	1.87	ลบ.ม	460.00	860.20	91.00	170.17	1,030.37	
2	แบบหล่อคอนกรีต	9.00	ตร.ม	195.00	1,755.00	133.00	1,197.00	2,952.00	
3	คอนกรีตโครงสร้าง (รูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.)	4.50	ลบ.ม	2,193.00	9,868.50	306.00	1,377.00	11,245.50	
4	เหล็กเสริม								
	- RB 19 มม.	3.34	กก.	19.03	63.56	2.90	9.69	73.25	
	- RB 15 มม.	8.34	กก.	19.00	158.46	3.30	27.52	185.98	
5	เหล็กตะแกรง Ø 6 มม.@0.20 ม. <sup>#</sup>	30.00	ตร.ม	60.00	1,800.00	5.00	150.00	1,950.00	
6	งานรอยต่อเพื่อการก่อสร้าง								
	- Expansion Joint	1.00	ม.	77.00	77.00	41.00	41.00	118.00	
	- Contraction Joint	4.00	ม.	28.00	112.00	14.00	56.00	168.00	

ราคาวัสดุและค่าแรงงานต่อ 30.00 ตารางเมตร

17,723.10

ราคาวัสดุและค่าแรงงานต่อ 1.00 ตารางเมตร

590.77

ปรับเป็น

590.77

๒๕

หมายเหตุ

ราคาวัสดุอ้างอิงจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า ใช้ราคาวัสดุส่วนกลางเดือน กุมภาพันธ์ 2561